

Łódź, dnia 27 lutego 2008 roku

Dr Jerzy Kropiwnicki
Prezydent Miasta Łodzi

INTERPELACJA

Szanowny Panie Prezydencie,

Na stronie internetowej Urzędu Miasta Łodzi w dziale „Aktualności” codziennie dodawane są notatki z działalności łódzkiego samorządu pisane przez Biuro Analiz Medialnych i Wydawnictw oraz Biuro Rady Miejskiej.

Przeoglądając „Archiwum Wydarzeń” na stronie www.uml.lodz.pl – serwisie Urzędu Miasta Łodzi zauważyłam, że brakuje w nim części notatek – przede wszystkim dotyczących działalności łódzkiej Rady Miejskiej - m.in.: *Centrum Sportu Olimpijskiego w Łodzi, 8 milionów na sport, Łódź zapamiętała ten dzień..., Karate po łódzku, „Skorumpowani” w Łodzi, Mistrzostwa Świata Fudokan w Łodzi, Łódzkie karate w formie, Filmowy obraz getta, A połączył ich sport, Hołd ofiarom zagłady, Jak Miasto widzi sport, Pamięci ofiar Katynia, Pierwsza sesja, Piękny i godny, Ulica króla żyletek, Wakacyjne dyżury radnych, Wigilia Rady Miejskiej, Z pasji do Łodzi, Łódź – stolicą rugby, Łódź potrafi pięknie pamiętać, 68.rocznica wybuchu II wojny światowej, Aleja Grzegorza Palki, Elektryczny pomnik, Jeden krótki dzień, Rocznicą bitwy pod Lenino, Walka o prawdę, Wlazły 2006, Życie Eucharystią.*

Wymienione teksty znajdują się – zamiast na stronie www.uml.lodz.pl – na stronach www.brussels.pl i www.cityoflodz.pl w zakładce „Turystyka”.

Panie Prezydencie, proszę o wyjaśnienie, na jakiej podstawie ww. teksty zostały usunięte ze strony internetowej Urzędu Miasta Łodzi www.uml.lodz.pl i przeniesione na strony Serwisu Turystyki Wirtualnej Łodzi www.cityof.lodz.pl, a w szczególności na stronę Regionalnego Biura Województwa Łódzkiego w Brukseli www.brussels.pl. Proszę również o podanie informacji, czy takie działanie zostało skonsultowane z Przewodniczącym Rady Miejskiej oraz w jaki sposób i kiedy to nastąpiło.

Uważam, że tak ważne wydarzenia, jak te opisane w usuniętych notatkach, powinny znajdować się przede wszystkim na stronie internetowej www.uml.lodz.pl, jako że jest to główny serwis internetowy UMŁ i Rady Miejskiej. W następnej kolejności powyższe artykuły powinny zostać umieszczone na innych stronach internetowych redagowanych przez łódzki magistrat.

Z poważaniem

Iwona Bartosik,


Radna
Rady Miejskiej w Łodzi